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MULIGHEDER OG VILKÅR

ENGAGE FESTIVAL VETERANFONDEN

ENGAGE Festival er to dage med fest, musik og mening i de historiske og unikke rammer i Kastellet i København.

Her inviterer vi på god mad, musikoplevelser fra store nationale og spændende upcoming kunstnere, inspirerende

talks og en fantastisk stemning, når vi hylder fællesskabet og vores veteraner.​

Festivalen drives af non-profit organisationen Veteranfonden, der støtter danske veteraner og deres pårørende, samt

arbejder for at forbedre vilkårene for danske veteraner. Al overskud fra festivalen går til at støtte aktiviteter for

veteraner.

Skal dit madkoncept med på ENGAGE Festival?​

Vi søger hvert år unikke madoplevelser til vores gæster. Har du en foodtruck der serverer lækker streetfood? Så vil vi

gerne høre fra dig. ​

Ansøg HER senest den 1. december 2025. ​

Spørgsmål kan sendes til: food@engagefestival.dk​

Du kan ansøge om:​ Stadeplads for madbod/foodtruck​

Du kan ikke søge om stadeplads til salg af drikkevarer. Al salg af drikkevarer foregår via ENGAGE Festivals barer.​

Åbningstider:​

Fredag den 19. juni 2025 kl. 15.00 - 24.00​

Lørdag den 20. juni 2025 kl. 12.00 – 24.00​

Forventet antal publikum 6000 pax. pr. dag​

Svar på ansøgning: Senest 15. december 2025​

2026

https://forms.gle/Aup51WMGBxZmPpFt8
mailto:food@engagefestival.dk


VILKÅR FOR DELTAGELSE MED MADBOD PÅ ​
ENGAGE FESTIVAL 2026

Som stadeholder på ENGAGE Festival er du med dit madkoncept med til at skabe en unik oplevelse for vores

gæster. Samtidig støtter man op om Veteranfondens arbejde og en vigtig sag. ​

Når man ansøger, accepterer man samtidig vilkårene for at deltage på ENGAGE Festival. På de følgende sider

kan du læse mere om disse vilkår, priser for at deltage samt væsentlige praktiske forhold. ​

GENERELLE VILKÅR​

Som stadeholder driver du din bod på egen regning og risiko.​

Stadeholdere skal selv medbringe godkendt brandslukningsmateriel, som svarer til behovet for egen stade.​

Senest 14 dage efter underskrifttidspunktet og indgåelse af denne aftale betaler stadeholder depositum kr.

4.000,00 ex. moms der faktureres af ENGAGE Festival.​

Som stadeholder skal man anvende det POS-betalingssystem, der leveres af ENGAGE Festival. ​

Stadeholdere betaler et donationsbidrag på 20% af omsætningen inkl. moms til Veteranfonden.​

ENGAGE Festival sørger for mulighed for tilslutning til 32 Amp strøm stik (ved større behov indgås særskilt

aftale).​

Musik og forstærket tale er ikke tilladt uden forudgående skriftlig tilladelse fra ENGAGE Festival.​

2-dages-armbånd stilles til rådighed som en del af stadeplads-aftalen. Pr. Food trucks: 4 armbånd, med

mulighed for tilkøb af yderligere til kr. 875 inkl. billet gebyr.
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2026

MENUKORT & RÅVARER ​

ALLE PRODUKTER INKLUSIVE RÅVARER OG

MENUER SKAL GODKENDES AF ENGAGE

FESTIVAL SENEST DEN 1. MAJ 2026

.​

DER SKAL ANVENDES ØKOLOGISKE VARER

SÅ VIDT MULIGT, OG ALLE STADEHOLDERE

DER SERVERER MAD, SKAL TILBYDE MINDST

ÉN VEGETARISK ELLER VEGANSK RET.
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VILKÅR FOR DELTAGELSE MED STADEPLADS PÅ ENGAGE FESTIVAL 2026​
PRAKTISK INFORMATION

ENGAGE FESTIVAL VETERANFONDEN

2026

ENGAGE sørger for mulighed for tilslutning til 32 AMP strømstik. Stadeholder står selv for tilslutning med eget

2025 M lovlig kabel. Bemærk stadeholder skal selv sørge for evt. fordeling. Har man behov for at leje materiel til

yderligere stik eller fordeling, kan dette aftales særskilt senest 3 uger før festivalen. 

Ovenstående gælder for strømbehov op til 16-32 AMP. Ved behov for større end 32 AMP, skal der laves særskilt

aftale herom.

Der er adgang til vandhane, men ikke til direkte slangetilslutning.​

Kloak/Beskidt vand: Der er ikke mulighed for afløb direkte til kloak, dette skal stadeholder selv kunne opsamle

og bortskaffe jf. gældende regler.

ENGAGE opstiller en række containere og skraldespande, specifikt til brug for stadeholdere. Disse skal benyttes

og sortering skal overholdes. Ligeledes skal man som stadeholder holde pænt og ryddeligt i og omkring sin bod,

Herunder deler alle stadeholdere et fælles ansvar om at rydde op løbende på de borde/bænke, der ligger i

umiddelbar nærhed af deres bod.

SOM STADEHOLDER ​SØRGER MAN SELV FOR​:

​

FORPLEJNING: STADEHOLDER HAR SELV ANSVAR FOR AT

SIKRE FORPLEJNING TIL SINE MEDARBEJDERE.​

​

KØLEKAPACITET: ENGAGE KAN IKKE LEVERE

KØLEKAPACITET SÅSOM KØLETRAILER, -SKAB ELLER

DESLIGE. DET ER DIT ANSVAR SOM STADEHOLDER AT

SIKRE DETTE. HUSK AT ANGIVE OM OG HVAD DU EVT.

MEDBRINGER AF F.EKS. KØLETRAILER EL.LIGN. I DIN

ANSØGNING.​

​

BRANDSLUKNINGSMATERIEL: STADEHOLDER SKAL SELV

MEDBRINGE GODKENDT BRANDSLUKNINGSMATERIEL, SOM

SVARER TIL BEHOVET FOR EGEN STADE. F.EKS.

BRANDTÆPPE TIL FRITURE OSV. ​

BEMÆRK: DER VIL VÆRE KONTROL AF UDSTYRET,

HERUNDER OM DET ER GODKENDT JF. GÆLDENDE REGLER​

​

BORD/BÆNKE TIL EGET BEHOV: ENGAGE HAR BORDE OG

BÆNKE PÅ PLADSEN TIL GÆSTERNE. HAR MAN SOM

STADEHOLDER BRUG FOR BORD/BÆNKE TIL EGET BRUG,

SKAL DET AFTALES PÅ FORHÅND MED

FOOD@ENGAGEFESTIVAL.DK

STRØM

VAND OG AFLØB

AFFALD



7

VILKÅR FOR DELTAGELSE MED
STADEPLADS PÅ ENGAGE FESTIVAL 2026​

TRANSPORT OG FÆRDSEL I KASTELLET

ENGAGE FESTIVAL VETERANFONDEN

Da ENGAGE Festival afholdes i Kastellet, er der visse begrænsninger ift. adgangsforhold, parkeringspladser

og færdsel man skal være opmærksom på som stadeholder. Helt overordnet er færdselsloven gældende

overalt i Kastellet. Ligeledes er der en hastighedsbegrænsning på 15 km/t overalt. For køretøjer over 3.500

kg. gælder en begrænsning på 10 km/t.​

ADGANGSFORHOLD:​

Indkørsel til Kastellet skal være via Esplanaden. Det er ikke muligt at køre ind via Norges porten. Ifm.

indkørsel passerer man igennem Kongeporten, der sætter visse begrænsninger ift. størrelse på køretøjer.​

Kongeportens størrelse: ​

Højde: 3,60m.​

Bredde; 2,70m.​

Max vægtbegrænsning: ​

Drivaksel: 11,5t.​

Øvrige aksler: 10t., Boogie m. 2 aksler: 19t., Boogie m. 3 aksler: 24t.

2026



ANKOMST OG AFGANG

PARKERING
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VILKÅR FOR DELTAGELSE MED STADEPLADS PÅ ENGAGE FESTIVAL 2026​
TRANSPORT OG FÆRDSEL I KASTELLET

ENGAGE FESTIVAL VETERANFONDEN

2026

Ankomst og afgang aftales på forhånd mellem ENGAGE Festivalens ansvarlige for Boder og Handel og stadeholder. 

Pga. adgangsforholdene til selve pladsen, kan tidsrummet for ankomst være snævert, det samme gør sig gældende for afgang.​

Forventede tidspunkter for adgang til Kastellet med køretøjer:​

Ankomst: Senest fredag den 19. juni kl. 10.00​

Afgang: Fra lørdag aften cirka kl. 01.00 eller søndag den 21. juni fra kl. 08.00​

Stadepladsen skal være ryddet og rengjort søndag den 21. juni kl. 08.00​

Stadeholder skal senest have forladt kastellet søndag den 21. juni kl. 12.00

Indkørsel til Kastellet skal være via Esplanaden, det er IKKE muligt at køre ind via Norges porten. Generelt er pladsen på og

omkring ENGAGE Festival meget begrænset. Stadeholder forpligter sig derfor til at begrænse al kørsel til og fra pladsen og

parkering i området til et absolut minimum. ​

Festivalområdet er lukket for trafik i perioden fredag kl. 10.00 til søndag kl. 01.00. Lørdag kan der efter aftale leveres friske varer,

catering og lignende i tidsrummet kl. 07.00 - 10.00.​

Parkering af køretøjer i forbindelse med Staderne, festivalpladsen i Kastellets arealer er forbudt. 
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KONTAKT OG ANSØG

ENGAGE FESTIVAL VETERANFONDEN

2026

E-mail:
food@engagefestival.dk

Ansøg:
HER

https://forms.gle/h8h7mEirksf5JVWJ8

